
ZARZĄDZENIE NR 335/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 167/2021 z dnia 17 maja 2021 z późn.zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw polityki energetycznej gminy Wołomin. 

2. Celem Zespołu jest między innymi: 

1) koordynacja działań związanych z planowaniem oraz wdrażaniem nowych rozwiązań dotyczących 
oszczędności energii elektrycznej i cieplnej; 

2) bieżący monitoring danych strategicznych związanych z zapotrzebowaniem Gminy Wołomin na energię 
oraz na potrzeby planowania nowych inwestycji strategicznych; 

3) opiniowanie planów i strategii rozwoju kluczowych jednostek Gminy Wołomin w zakresie projektów 
związanych z OZE, termomodernizacją oraz redukcją zapotrzebowania na energię elektryczną i cieplną. 

§ 2. 1. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby: 

1) Elżbieta Radwan – Burmistrz Wołomina - Koordynator Zespołu;                                                                                                  
Członkowie: 
2) Łukasz Marek - Zastępca Burmistrza - Zastępca Koordynatora; 

3) Dariusz Szymanowski - Zastępca Burmistrza; 

4) Małgorzata Izdebska - Sekretarz Gminy; 

5) Karol Ciepielewski - Prezes Zarządu Spółki ZEC w Wołominie Sp. z o.o.; 

6) Wojciech Jankowski  - Prezes Zarządu Spółki PWIK Sp. z o.o. w Wołominie; 

7) Jarosław Kubała  - Prezes Zarządu Spółki  MZO w Wołominie Sp. z o.o.; 

8) Adam Jaczewski  - Prezes Zarządu Spółki PK Sp. z o.o. w Wołominie; 

9) Krzysztof Gawara - Dyrektor OSIR HURAGAN w Wołominie; 

10) Karina Jaźwińska - Dyrektor ZEASiP w Wołominie; 

11) Marek Górski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie; 

12) Piotr Sikorski - Radny Rady Miejskiej w Wołominie, Przewodniczący Klubu Radnych; 

13) Andrzej Fuśnik - Radny Rady Miejskiej w Wołominie, Przewodniczący Klubu Radnych. 

§ 3. Zastępca Koordynatora Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych 
i jest odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 275/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 26 września 2022 roku w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego. 

Id: AAB999CF-0D73-4558-8A7F-D3D35F57E04B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: AAB999CF-0D73-4558-8A7F-D3D35F57E04B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


